
 (一財)鹿児島陸上競技協会オフィシャル審判服の注文について 

 

一般財団法人鹿児島陸上競技協会 

 

  審判員の皆様には日頃より本協会の事業にご協力いただき感謝申し上げます。 

昨年，かごしま国体に向けて審判服等を新たに作成し注文を行いました。 

未購入の方，追加購入希望の方にご案内いたします。 

国体・全国障害者大会では，ポロシャツ・キャップ（帽子）は必ずこの指定品を着用して

いただくこととなります。その他の商品は希望者のみの購入となりますが，同等のものを各

自でご準備ください。(スラックスは無地の灰色，シューズは黒色指定です。) 

購入に関しましては皆様にご負担をおかけすることとなりますが何卒ご理解，ご協力賜りま

すようお願いいたします。 

 

記 

 

１． 注文方法 (事務局作業の軽減のためできる限り①での申し込みをお願いいたします。) 

① 鹿児島陸協 HP→審判部→審判服注文フォームにアクセスし申し込む。 

② 各地区審判講習会で配布される申込書にて申し込む。（講習会で提出） 

→各地区講習会担当者はまとめてほかの提出資料と一緒に事務局へ送付する。 

③ 事務局に直接申込書を提出。 

 
２． 申し込みの際には審判登録番号，氏名，住所，連絡先電話番号，注文の数，サイズ，合計

金額をもれなくお書きください。間違いがないか必ずご確認ください。 

サイズは一般男性用のサイズとなります。（男女兼用です）ご注意下さい。 

鹿児島陸協のオリジナル商品ですのでキャンセルはできません。 

 

３．代金は商品受け渡しと引き換えになります。本人控えを保管してください。 

3 月中旬までにお申し込みされた方の受け渡しは 4 月末日頃，競技会にて配布を予定し

ております。詳細が決定次第ホームページ等でご案内いたします。お釣りのないように

代金をご準備ください。 

それ以降の注文につきましてはおよそ注文の 2カ月後の受け渡しとなります。 

但し，レインウェアに関しましては 6 カ月後の受け渡しとなります。時間を要しますの

でご留意ください。 

 

４．鹿児島陸協事務局  
ＴＥＬ：（０９９）２５９－６０５３ 
ＦＡＸ：（０９９）２９９－６０５４ 

メール： kariku@po2.synapse.ne.jp 

 

mailto:kariku@po2.synapse.ne.jp

